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BIODATA MAHASISWA BIMBINGAN SKRIPSI 

FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS KRISTEN INDONESIA 

TAHUN AKADEMIK 2018-2019 

 

 

NAMA  : Febrianti Ernesia 

NIM : 1561050033 

TEMPAT/TANGGAL LAHIR : Pesanggaran, 10 Februari 1998 

RIWAYAT PENDIDIKAN 

 1. SD  : SD NEGERI 1 MARAU 

 2. SMP  : SMP NEGERI 1 MARAU 

 3. SMA  : SMA PL. SANTO YOHANES 

 4. UNIVERSITAS  : UNIVERSITAS KRISTEN INDONESIA 

 

JUDUL SKRIPSI  : PREVALENSI PASIEN DEMAM BERDARAH 

  DENGUE DI RUMAH SAKIT FATIMA,  

  KETAPANG, KALIMANTAN BARAT BULAN 

  JANUARI S/D DESEMBER 2017 – JANUARI S/D 

  AGUSTUS 2018 
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Lampiran SPSS 

Frekuensi Januari – Desember 2017 

Pasien DBD Laki-Laki 2017 

Usia Frequency Percent 
Valid Cumulative 

Percent 

1 11 11,6 11,6 11,6 

2 5 5,3 5,3 16,8 

3 5 5,3 5,3 22,1 

4 4 4,2 4,2 26,3 

5 4 4,2 4,2 30,5 

6 4 4,2 4,2 34,7 

7 8 8,4 8,4 43,2 

8 8 8,4 8,4 51,6 

9 5 5,3 5,3 56,8 

10 6 6,3 6,3 63,2 

11 2 2,1 2,1 65,3 

12 4 4,2 4,2 69,5 

13 4 4,2 4,2 73,7 

14 6 6,3 6,3 80 

15 3 3,2 3,2 83,2 

17 2 2,1 2,1 85,3 

18 1 1,1 1,1 86,3 

19 1 1,1 1,1 87,4 

20 1 1,1 1,1 88,4 

22 2 2,1 2,1 90,5 

23 1 1,1 1,1 91,6 

28 1 1,1 1,1 92,6 

32 2 2,1 2,1 94,7 

39 1 1,1 1,1 95,8 

41 1 1,1 1,1 96,8 

43 1 1,1 1,1 97,9 

54 1 1,1 1,1 98,9 

75 1 1,1 1,1 100 

Total 95 100 100   
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Frekuensi Pasien DBD Perempuan 2017 

Usia Frequency Percent 
Valid Cumulative 

Percent  

1 6 5,5 5,5 5,5 

2 4 3,7 3,7 9,2 

3 7 6,4 6,4 15,6 

4 11 10,1 10,1 25,7 

5 8 7,3 7,3 33 

6 15 13,8 13,8 46,8 

7 6 5,5 5,5 52,3 

8 12 11 11 63,3 

9 8 7,3 7,3 70,6 

10 4 3,7 3,7 74,3 

11 3 2,8 2,8 77,1 

12 5 4,6 4,6 81,7 

13 9 8,3 8,3 89,9 

14 2 1,8 1,8 91,7 

15 2 1,8 1,8 93,6 

21 1 0,9 0,9 94,5 

28 2 1,8 1,8 96,3 

30 1 0,9 0,9 97,2 

35 1 0,9 0,9 98,2 

37 1 0,9 0,9 99,1 

44 1 0,9 0,9 100 

Total 109 100 100   

 

 

Frekuensi Januari – Agustus 2018 

Pasien DBD Laki-Laki 2018 

Usia Frequency Percent 
Valid Cumulative 

Percent 

1 14 10,3 10,3 10,3 

2 8 5,9 5,9 16,2 

3 9 6,6 6,6 22,8 

4 7 5,1 5,1 27,9 

5 4 2,9 2,9 30,9 

6 8 5,9 5,9 36,8 

7 5 3,7 3,7 40,4 

8 3 2,2 2,2 42,6 
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9 13 9,6 9,6 52,2 

10 10 7,4 7,4 59,6 

11 5 3,7 3,7 63,2 

12 5 3,7 3,7 66,9 

13 3 2,2 2,2 69,1 

14 4 2,9 2,9 72,1 

15 3 2,2 2,2 74,3 

16 6 4,4 4,4 78,7 

17 4 2,9 2,9 81,6 

19 2 1,5 1,5 83,1 

21 1 0,7 0,7 83,8 

23 1 0,7 0,7 84,6 

24 1 0,7 0,7 85,3 

25 1 0,7 0,7 86 

26 2 1,5 1,5 87,5 

29 1 0,7 0,7 88,2 

30 1 0,7 0,7 89 

33 2 1,5 1,5 90,4 

36 2 1,5 1,5 91,9 

37 1 0,7 0,7 92,6 

45 1 0,7 0,7 93,4 

46 1 0,7 0,7 94,1 

50 1 0,7 0,7 94,9 

52 1 0,7 0,7 95,6 

54 2 1,5 1,5 97,1 

55 1 0,7 0,7 97,8 

57 1 0,7 0,7 98,5 

59 1 0,7 0,7 99,3 

62 1 0,7 0,7 100 

Total 136 100 100   

 

 

Pasien DBD Perempuan 2018 

Usia Frequency Percent 
Valid Cumulative 

Percent 

1 6 5,3 5,3 5,3 

2 9 7,9 7,9 13,2 

3 3 2,6 2,6 15,8 

4 3 2,6 2,6 18,4 

5 8 7 7 25,4 
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6 9 7,9 7,9 33,3 

7 6 5,3 5,3 38,6 

8 3 2,6 2,6 41,2 

9 13 11,4 11,4 52,6 

10 8 7 7 59,6 

11 7 6,1 6,1 65,8 

12 7 6,1 6,1 71,9 

13 3 2,6 2,6 74,6 

14 6 5,3 5,3 79,8 

15 3 2,6 2,6 82,5 

16 1 0,9 0,9 83,3 

17 3 2,6 2,6 86 

19 1 0,9 0,9 86,8 

20 2 1,8 1,8 88,6 

21 1 0,9 0,9 89,5 

22 1 0,9 0,9 90,4 

23 1 0,9 0,9 91,2 

24 2 1,8 1,8 93 

31 2 1,8 1,8 94,7 

37 2 1,8 1,8 96,5 

43 1 0,9 0,9 97,4 

54 1 0,9 0,9 98,2 

55 1 0,9 0,9 99,1 

56 1 0,9 0,9 100 

Total 114 100 100   
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